



RONALDO NAZARENO BARRA DE LEÃO 42872502220
CNPJ: 41.032.008/0001-17

PROPOSTA DE PREÇOS

AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTARÉM NOVO

Segue planilha de proposta de preços solicitadas no dia 03 de janeiro de 2022 pelo Setor de Compras do Município de Santarém Novo Pará, referente a Constituição de registro de preço objetivando a contratação de empresa especializada em prestação de Serviços Gráficos, destinados a suprir as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Santarém Novo - PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	REQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL 100 FOLHAS		10,000	BLOCO	8,00	80,00
<i>Especificação : tamanho 12x21cm, papel ap 75g, 1x0 cor.</i>						
Valor total extenso:						
2	REQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS 100 FOLHAS		10,000	BLOCO	8,00	80,00
<i>Especificação : tamanho 12x21cm, papel ap 75g, 1x0 cor.</i>						
Valor total extenso:						
3	BANNERS		20,000	UNIDADE	180,00	3600,00
<i>Especificação : MEDINDO: 100X150CM, IMPRESSÃO EM POLICROMIA, SOBRE LONA VINÍLICA, ACABAMENTO COM DUAS HASTES, UMA EM CADA EXTREMIDADE, SENDO UMA CORDA DE SUSTENTAÇÃO PARA SUPORTE DESMONTÁVEL.</i>						
Valor total extenso:						
4	FOLDER INFORMATIVO		500,000	UNIDADE	1,80	900,00
<i>Especificação : TAM. 21X29,7CM, PAPEL COUCHÊ 115G, 4X4 COR</i>						
Valor total extenso:						
5	CONVITES PARA EVENTOS		500,000	UNIDADE	3,00	1500,00
<i>Especificação : Formato A4 em Policromia Frente e Verso no Papel Couchê 230</i>						
Valor total extenso:						
6	PANFLETO DE DIVULGAÇÃO PARA EVENTOS		385,000	UNIDADE	1,60	616,00
<i>Especificação : FORMATO A4 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO NO PAPEL COUCHÊ 230 BRILHO ACAB</i>						
Valor total extenso:						
7	CARIMBOS AUTOMATICOS		50,000	UNIDADE	45,00	2250,00
Valor total extenso:						
8	RECEITUÁRIO		500,000	BLOCO	9,60	4800,00
<i>Especificação : FORMATO 30X21 PAPEL 75</i>						
Valor total extenso:						
9	REQUISIÇÃO DE EXAMES		100,000	BLOCO	9,60	960,00
<i>Especificação : FORMATO 15X12 PAPEL AP 75</i>						
Valor total extenso:						
10	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE		500,000	FICHA	0,72	360,00
<i>Especificação : FORMATO 31X21 PAPEL AP 75</i>						
Valor total extenso:						
11	FICHA DE VISTORIA DOMICILIAR		300,000	FICHA	0,72	216,00
<i>Especificação : FORMATO 31X21 PAPEL AP 75</i>						
Valor total extenso:						
12	CARTÃO DE INDICE DE APRAZAMENTO - ESF		300,000	UNIDADE	0,72	216,00
<i>Especificação : Frente e Verso, AP 180 Formato 15x21</i>						
Valor total extenso:						

Endereço: Av. Francisco Martins De Oliveira, nº 187, Santarém Novo Pará, CNPJ: 68.720-000



RONALDO NAZARENO BARRA DE LEÃO 42872502220
CNPJ: 41.032.008/0001-17

13	RESULTADO DE EXAMES		50,000	BLOCO	9,60	480,00
<i>Especificação : Ficha formato 31x21 Papel AP 75CTA</i>						
Valor total extenso:						
14	ATENDIMENTO INDIVIDUAL		300,000	UNIDADE	0,72	216,00
<i>Especificação : Ficha no formato 31x21 Papel AP 75</i>						
Valor total extenso:						
15	FICHA DE ATENDIMENTO - SAMU		300,000	UNIDADE	0,72	216,00
<i>Especificação : Ficha de Atendimento ao paciente em 2 vias</i>						
Valor total extenso:						
16	FICHA DE PROCEIDMENTO		300,000	UNIDADE	0,72	216,00
<i>Especificação : Ficha de procedimento</i>						
Valor total extenso:						
17	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGIA		300,000	UNIDADE	0,72	216,00
<i>Especificação : Ficha de exames citologia</i>						
Valor total extenso:						
18	FICHA DE CONSETIMENTO		300,000	UNIDADE	0,72	216,00
<i>Especificação : Ficha de consentimento livre e esclarecimento</i>						
Valor total extenso:						
19	FICHA DE REFERÊNCIA		50,000	FICHA	0,72	36,00
<i>Especificação : Ficha de referência</i>						
Valor total extenso:						
20	FICHA BPA		50,000	FICHA	0,72	36,00
<i>Especificação : Ficha BPA para atendimento</i>						
Valor total extenso:						
21	FICHA REQUISIÇÃO - MAMOGRAFIA		50,000	FICHA	0,72	36,00
<i>Especificação : Ficha de requisição para mamografia</i>						
Valor total extenso:						
22	PRONTUÁRIO		50,000	FICHA	0,72	36,00
<i>Especificação : Prontuário de atendimento</i>						
Valor total extenso:						
23	FICHA DE VISITA DOMICILIAR		300,000	UNIDADE	0,72	216,00
<i>Especificação : Ficha para porta - Visita domiciliar</i>						
Valor total extenso: dezessete mil e quatrocentos e noventa e oito reais						
Total:						17498,00

A condição de pagamento e de 30 dias após a entrega dos itens, a condição de entrega e de no máximo 05 dias após o recebimento da ordem de serviços.

O prazo de validade dessa proposta e de 90 dias corridos a partir de sua assinatura.

Santarém Novo – PA, 04 de janeiro de 2021.

RONALDO NAZARENO BARRA DE LEÃO 42872502220
CNPJ: 41.032.008/0001-17